

**Cliente:** NEXTEL COMMUNICATIONS ARG. SRL  
**Obra:** Ampliación y remodelación de oficinas  
**Dirección:** O. Cossetini 363 4º piso - Cap.Fed. - Bs.As. - Argentina  
**Presupuesto N°:** 560 - **Versión N°:** 4 - **Anexo N°:** 3  
**Fecha:** 31/08/2011 **Atención:** Claudio Bianco

Pág. 1/1

| Rubro<br>Item                          | Descripción                                                                                                                                                                                                         | O/A | Cant. | UM | P. Unit.     | P. Total             |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----|--------------|----------------------|
| <b>1</b>                               | <b>MUEBLES ESPECIALES</b>                                                                                                                                                                                           |     |       |    |              | <b>\$ 115.495,77</b> |
| 1.01                                   | Mesa modelo COPA de 1,50 x 0,80<br>1.50X0.80 TAPA EN LACA, Y BASE CROMADA                                                                                                                                           |     | 1,00  | UN | \$ 3.335,00  | \$ 3.335,00          |
| 1.02                                   | Mesa de Arrime Kartell modelo TIP TOP<br>COLOR DE TAPA A DEFINIR                                                                                                                                                    |     | 1,00  | UN | \$ 1.460,49  | \$ 1.460,49          |
| 1.03                                   | Sillon PLOP de Kartell de 2 cuerpos. Con estructura en <input type="checkbox"/><br>polipropileno. Con almohadones en tela de jean.<br>TAPIZADO A DEFINIR                                                            |     | 1,00  | UN | \$ 16.619,42 | \$ 16.619,42         |
| 1.04                                   | Sillon PLOP de Kartell de 1 cuerpo. Con estructura en <input type="checkbox"/><br>polipropileno. Con almohadones en tela de jean.<br>TAPIZADO A DEFINIR                                                             |     | 2,00  | UN | \$ 8.964,43  | \$ 17.928,86         |
| 1.05                                   | Sillon Curvo Donut, tapizado en tela, bases fundición <input type="checkbox"/><br>aluminio. 60° DEGREE<br>PANA BELGA COLOR 38261                                                                                    |     | 8,00  | UN | \$ 9.519,00  | \$ 76.152,00         |
| <b>2</b>                               | <b>ASIENTOS</b>                                                                                                                                                                                                     |     |       |    |              | <b>\$ 63.376,40</b>  |
| 2.01                                   | Silla X-99 de Haworth modelo GUEST. Con asiento tapizado <input type="checkbox"/><br>en tela brisa y respaldo en malla. Apoyabrazos y estructura <input type="checkbox"/><br>de hierro pulido<br>TAPIZADO A DEFINIR |     | 20,00 | UN | \$ 3.168,82  | \$ 63.376,40         |
| <b>3</b>                               | <b>HONORARIOS PROFESIONALES</b>                                                                                                                                                                                     |     |       |    |              | <b>\$ -</b>          |
| 3.01                                   | Dirección de Obra                                                                                                                                                                                                   |     | 1,00  | GL | \$ -         | \$ -                 |
| 3.02                                   | Proyecto y Documentación de Obra                                                                                                                                                                                    |     | 1,00  | GL | \$ -         | \$ -                 |
| <b>4</b>                               | <b>GASTOS GENERALES Y BENEFICIO</b>                                                                                                                                                                                 |     |       |    |              | <b>\$ 21.464,66</b>  |
| 4.01                                   | Beneficio                                                                                                                                                                                                           |     | 1,00  | GL | \$ -         | \$ -                 |
| 4.02                                   | Gastos Grales., Seguros y Hon. Prof. Seg. e Higiene                                                                                                                                                                 |     | 1,00  | GL | \$ 21.464,66 | \$ 21.464,66         |
| <b>T O T A L P R E S U P U E S T O</b> |                                                                                                                                                                                                                     |     |       |    |              | <b>\$ 200.336,83</b> |

Son Pesos: Doscientos mil trescientos treinta y seis con 83/100.-

**Notas:**

- \* Moneda en pesos argentinos.
- \* Los precios del equipamiento importado KARTELL se han convertido a pesos argentinos tomando el promedio del valor del dolar comprador vendedor al dia de la fecha. (\$4.175 = 1US\$)
- \* Los precios de la presente no incluyen IVA
- \* El presupuesto aplica exclusivamente a los rubros e items listados en el mismo

**Plazo de Entrega:**

- \* El Plazo de Obra es en 120 días corridos.

**Forma de Pago:**

- + Anticipo %60
- + Avance de obra %40

**Mantenimiento de la oferta:**

- \* Mantenimiento de oferta es de 5 días

**Referencia:**

- O:** Item opcional. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio
- A:** Item alternativo. No computa en el presupuesto. De ser ejecutados los mismos se deben sumar al presupuesto con sus respectivos gastos generales y beneficio

Marina Mirabelli  
 Contract Rent S.A.